
UCHWAŁA Nr 2} /2024

ZARZĄDU POWIATU RADOMSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego 

Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu 

stanowiącym załącznik do Uchwały nr 529/2021 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 

20 kwietnia 2021 roku: 

paragraf 6 pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

1. Podstawowymi komórkami organizacyjnymi Zarządu Dróg są:

1) Zespół Inwestycji i Zamówień Publicznych

2) Zespół Utrzymania i Ochrony Dróg

3) Zespół Finansowy

4) Zespół Administracyjny

5) Zespół Zarządzania Ruchem

6) Samodzielne stanowisko ds. kadr

7) Radcy Prawni

8) Obwód Drogowy w Siczkach

paragraf 12 otrzymuje brzmienie: 

- symbol PZD.I

- symbol PZD.11

- symbol PZD.III

- symbol PZD.IV

- symbol PZD.V

- symbol PZD.VI

- symbol PZD.VII

-symbol PZD.VIII

1. Do zadań Zespołu Zarządzania Ruchem na drogach powiatowych i gminnych należy

w szczególności:

1) zarządzanie ruchem na drogach powiatowych i gminnych;

2) sporządzanie i opiniowanie projektów organizacji ruchu;

3) zatwierdzanie i przekazywanie do realizacji projektów orgamzac31 oraz nadzór nad

zgodnością istniejącej organizacji ruchu z zatwierdzoną organizacją ruchu;

4) prowadzenie ewidencji projektów zatwierdzonych organizacji ruchu;

5) analiza i przetwarzanie danych dotyczących okresowych pomiarów ruchu;

6) uzgadnianie tras przejazdu wydawanie zezwoleń na przejazd pojazdów 

ponadnormatywnych;

7) wydawanie zezwoleń na korzystanie z dróg w sposób szczególny;

8) współpraca z Policją, zarządami dróg i kolei, organami zarządzającymi ruchem oraz innymi

organami w zakresie organizacji i bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatowych i

gminnych;



9) przeprowadzanie kontroli prawidłowości zastosowania, funkcjonowania i utrzymania
znaków drogowych, urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz ich zgodności z
zatwierdzoną organizacja ruchu;

1 O) opiniowanie w koncepcjach i projektach budowlanych geometrii dróg. 
2. Jednemu z pracowników Zespołu Zarządzania Ruchem, Dyrektor może powierzyć

koordynację pracy Zespołu.

§2
Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 
w Radomiu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 
w Radomiu. 

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Członkowie Za ��-----------

c::::::=c-__:-�_:==-> 1. Waldemar Trelka ............................... . 
Przewodniczący Zarządu 

2. Krzysztof Murawski ........................... . 

3. Krzysztof Kozera ... -(}·
_
· ..................... .

4. Anna Rogulska.
�

-........ .



Dyrektor 

I I I 
Zespół Zespół Zespół Zespół 

Inwestycji Utrzymania Finansowy Administracyjny 

i Zamówień i Ochrony 
Publicznych Dróg 

I I 
Radcy Samodzielne 
Prawni stanowisko 

ds. kadr 

l 
Obwód 

Drogowy 
w Siczkach 

Załącznik 

do uchwały Nr 87/2024 

Zarządu Powiatu Radomskiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Zespół 

Zarządzania 
Ruchem 



Uzasadnienie 

Uchwałą Zarządu Powiatu Radomskiego nr 529/2021 z dnia 20 kwietnia 2021 roku został 

uchwalony Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu. 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 107) organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych 

powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalane przez Zarząd Powiatu. W związku 

z tym Dyrektor PZDP zwróciła się z wnioskiem o przyjęcie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu, który uwzględnia 

zmiany organizacyjne jednostki. 

rnZEWODNIC2Ą�. ( 
ZARZĄDU POWt.A,ill 




